
Číslo dekoru Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Balterio*

Cena/m² Akční 
cena/
m²**

Pozn.

24270 Dub Summer 0,3 mm 2,25 x 163 x 988 mm 24 3,87 755 540 Kč 496 Kč s

24840 Dub Chateau 0,3 mm 2,25 x 163 x 988 mm 24 3,87 437 540 Kč 496 Kč s

24966 Borovice Postaršená 0,3 mm 2,25 x 163 x 988 mm 24 3,87 557 540 Kč 496 Kč s

24242 Borovice Colombia 0,3 mm 2,25 x 163 x 988 mm 24 3,87 592 540 Kč 496 Kč s

24989 Dub Graphite 0,3 mm 2,25 x 163 x 988 mm 24 3,87
Bílá RAL 
9010****

540 Kč 496 Kč s

24115 Borovice Polární 0,3 mm 2,25 x 163 x 988 mm 24 3,87 758 540 Kč 496 Kč s

24935 Dub Malovaný 0,3 mm 2,25 x 163 x 988 mm 24 3,87 660 540 Kč 496 Kč s

24866 Dub Tasmánský 0,3 mm 2,25 x 163 x 988 mm 24 3,87 593 540 Kč 496 Kč s

22110 Borovice Bělená 0,3 mm 2,25 x 163 x 988 mm 24 3,87 754 540 Kč 496 Kč i

24279 Dub Chalupářský 0,3 mm 2,25 x 163 x 988 mm 24 3,87 069 540 Kč 496 Kč s

22857 Dub Evergreen 0,3 mm 2,25 x 163 x 988 mm 24 3,87 933 540 Kč 496 Kč i

22837 Dub Vanila 0,3 mm 2,25 x 163 x 988 mm 24 3,87 756 540 Kč 496 Kč i

T

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Balterio*

Cena/m² Akční 
cena/
m²**

Pozn.

24270 Dub Summer 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 755 850 Kč 786 Kč s

24840 Dub Chateau 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 437 850 Kč 786 Kč s

24966 Borovice Postaršená 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 557 850 Kč 786 Kč s

24242 Borovice Colombia 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 592 850 Kč 786 Kč s

24989 Dub Graphite 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76
Bílá RAL 
9010****

850 Kč 786 Kč i

24115 Borovice Polární 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 758 850 Kč 786 Kč s

24935 Dub Malovaný 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 660 850 Kč 786 Kč i

24866 Dub Tasmánský 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 593 850 Kč 786 Kč i

22110 Borovice Bělená 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 754 850 Kč 786 Kč i

24279 Dub Chalupářský 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 069 850 Kč 786 Kč s

22857 Dub Evergreen 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 933 850 Kč 786 Kč i

22837 Dub Vanila 0,3 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 756 850 Kč 786 Kč i

T

Pozn.: 

* Doporučené odstíny lišt jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.  
**Akce platí od 11. 4. 2016 do 16. 12. 2016 při objednání. Odebrání do 21. 12. 2016. 
*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

**** Doporučený odstín lišty CUBE 631 MDF (16 x 58 x 2700 mm) od firmy HOCO.

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).

KOLEKCE PRIMERO
RR zátěž: 23, 31
RR V–spára: jemná mikro 4 V Záruka: 12 let pro domácnost, 5 let pro komerční prostory

Záruka: 12 let pro domácnost, 5 let pro komerční prostory

KOLEKCE PRIMERO CLICK
RR zátěž: 23, 31
RR V–spára: jemná mikro 4 V

T 

s

i

p

VINYLOVÉ PODLAHYFloor Forever Euro Vinyl
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Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená 
obv. lišta 
Balterio*

Cena/m² Akční 
cena/
m²**

Pozn.

24123 Dub Casablanca 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 579, 699 770 Kč 698 Kč Doprodej****

24867 Dub Paradise 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 545 770 Kč 698 Kč Doprodej****

24820 Dub Přírodní 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 545 770 Kč 698 Kč Doprodej****

28225 Ořech Bělený 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 491, 659, 660 770 Kč 698 Kč Doprodej****

28240 Buk Orientální 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 755 770 Kč 698 Kč Doprodej****

28843 Ořech Eden 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 557 770 Kč 698 Kč Doprodej****

24572 Dub Mocca 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 558 770 Kč 698 Kč Doprodej****

T

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená obv. 
lišta Balterio*

Cena/m² Akční 
cena/m²**

Pozn.

24123 Dub Casablanca 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 579, 699 990 Kč 898 Kč Doprodej****

24867 Dub Paradise 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 545 990 Kč 898 Kč Doprodej****

24820 Dub Přírodní 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 545 990 Kč 898 Kč Doprodej****

28225 Ořech Bělený 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 491, 659, 660 990 Kč 898 Kč Doprodej****

28240 Buk Orientální 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 755 990 Kč 898 Kč Doprodej****

28843 Ořech Eden 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 557 990 Kč 898 Kč Doprodej****

24572 Dub Mocca 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm   7 1,76 558 990 Kč 898 Kč Doprodej****

T

Pozn.: 

* Doporučené odstíny lišt jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.  
**Akce platí od 11. 4. 2016 do 16. 12. 2016 při objednání. Odebrání do 21. 12. 2016. 
*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky. 
Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).

Záruka: 20 let pro domácnost, 10 let pro komerční prostory

KOLEKCE ULTIMO
RR zátěž: 23, 33, 42
RR V–spára: jemná mikro 4 V

KOLEKCE ULTIMO CLICK
RR zátěž: 23, 33, 42
RR V–spára: jemná mikro 4 V

T 
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Záruka: 20 let pro domácnost, 10 let pro komerční prostory

Floor Forever Euro VinylVINYLOVÉ PODLAHY

**** Do vyprodání zásob. Informujte se, 
zda jsou podlahy skladem.
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VINYLOVÉ PODLAHYFloor Forever Euro Vinyl

Pozn.: 

* Doporučené odstíny lišt jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.  
**Akce platí od 11. 4. 2016 do 16. 12. 2016 při objednání. Odebrání do 21. 12. 2016. 
*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky.

**** Doporučený odstín lišty CUBE 631 MDF (16 x 58 x 2700 mm) od firmy HOCO

Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená obv. 
lišta Balterio

Cena/m² Akční 
cena/m²**

Pozn.

40862 Bronze Stone 0,55 mm 2,5 x 329 x 659 mm 16 3,47 Bílá RAL 9010**** 770 Kč 698 Kč Doprodej*****

40937 Black Stone 0,55 mm 2,5 x 329 x 659 mm 16 3,47 Bílá RAL 9010**** 770 Kč 698 Kč Doprodej*****

T

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená obv. 
lišta Balterio

Cena/m² Akční 
cena/m²**

Pozn.

40862 Bronze Stone 0,55 mm 4,5 x 324 x 655 mm   7 1,49 Bílá RAL 9010**** 990 Kč 898 Kč Doprodej*****

40937 Black Stone 0,55 mm 4,5 x 324 x 655 mm   7 1,49 Bílá RAL 9010**** 990 Kč 898 Kč Doprodej*****

T

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená obv. 
lišta Balterio*

Cena/m² Akční 
cena/m²**

Pozn.

53850 Dub Roma 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 545 940 Kč 780 Kč s 

53926 Dub Milano 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 660, 659 940 Kč 780 Kč s 

53967 Dub Napoli 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 753, 704 940 Kč 780 Kč i

53830 Dub Firenze 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 917 940 Kč 780 Kč s 

53870 Dub Venezia 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 468 940 Kč 780 Kč i

53890 Dub Genova 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 580 940 Kč 780 Kč i

53117 Dub Verona 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 908 940 Kč 780 Kč i

52839 Dub Bologna 0,55 mm 2,5 x 196 x 1320 mm 14 3,62 069 940 Kč 780 Kč i

T

KOLEKCE ULTIMO STONE
RR zátěž: 23, 33, 42
RR V–spára: jemná mikro 4 V

KOLEKCE ULTIMO STONE CLICK
RR zátěž: 23, 33, 42
RR V–spára: jemná mikro 4 V

KOLEKCE DIVINO
RR zátěž: 23, 33, 42
RR V–spára: jemná mikro 4 V

Záruka: 20 let pro domácnost, 10 let pro komerční prostory

Záruka: 20 let pro domácnost, 10 let pro komerční prostory

Záruka: 20 let pro domácnost, 10 let pro komerční prostory

T 

s

i

p

Embossing Register = autentická struktura

***** Do vyprodání zásob. Informujte 
se, zda jsou podlahy skladem.
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Floor Forever Euro VinylVINYLOVÉ PODLAHY

Pozn.: 

* Doporučené odstíny lišt jsou dekoru velmi blízké, ale nejsou s ním totožné.  
**Akce platí od 11. 4. 2016 do 16. 12. 2016 při objednání. Odebrání do 21. 12. 2016. 
*** Jednotlivé lamely mohou mít nepatrné barevné odchylky. 
Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na poptávku – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit.

Možnost vrácení balíků konzultujte s asistentkou firmy Podlahy Šesták s. r. o. Pokud stejná šarže není skladem, balík nelze vrátit (platí pro is ).

Číslo 
dekoru

Název dekoru*** Nášlapná 
vrstva

Rozměr Lamela/
balení

m²/
balení

Doporučená obv. 
lišta Balterio*

Cena/m² Akční 
cena/m²**

Pozn.

53850 Dub Roma 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm 7 1,76 545 1 090 Kč 960 Kč i

53926 Dub Milano 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm 7 1,76 660, 659 1 090 Kč 960 Kč s

53967 Dub Napoli 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm 7 1,76 704, 753 1 090 Kč 960 Kč i

53830 Dub Firenze 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm 7 1,76 917 1 090 Kč 960 Kč s

53870 Dub Venezia 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm 7 1,76 468 1 090 Kč 960 Kč i

53890 Dub Genova 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm 7 1,76 580 1 090 Kč 960 Kč i

53117 Dub Verona 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm 7 1,76 908 1 090 Kč 960 Kč i

52839 Dub Bologna 0,55 mm 4,5 x 191 x 1316 mm 7 1,76 069 1 090 Kč 960 Kč i

T

KOLEKCE DIVINO CLICK
RR zátěž: 23, 33, 42
RR V–spára: jemná mikro 4 V

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Název Rozměr Popis Cena/m² Pozn.

Univerzální podložka Floor Forever 
pod vinyl Click 8,5 m²

Vyrovnávací podložka v roli tl. 1,6 mm, tlumí tranzitní zvuk o 18 dB,  
přilnavá horní vrstva

162 Kč s

Záruka: 20 let pro domácnost, 10 let pro komerční prostory

T 
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Embossing Register = autentická struktura
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